[bookmark: _GoBack]ＡＴＭ・インターネットによる振込の方のみＦＡＸください。
ＦＡＸ番号：０７８－７９４－５０２７
· 同様の内容を下記メールにてご連絡いただいても結構です。
E-mail：kifukin@kobe-du.ac.jp (事業推進課 寄附金担当）

　　　神 戸 芸 術 工 科 大 学 長 　殿

　　　　　　　　寄附者　　郵便番号　　　　　　　　－

                       　 住　　所

　　　　　　　　　　　　　ふりがな

           　  　      　 氏　　名

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　E-mail

寄　付　申　込　書

　　　下記のとおり寄附を申し込みます。

　　　　１．寄　付　金　額  　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　２．寄　付　目　的      　神戸芸術工科大学教育研究環境整備資金